МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

 ИМЕНИ ВИЛИНА ИВАНА ПЕТРОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ № 1 им. Вилина И.П.»)

        ПРИКАЗ

10.12.2024 г.                                                        с. Вилино                                                              № 421

О проведении пробных  экзаменов

по математике в  9, 11-х классах

во 2 четверти в МБОУ «СОШ № 1

им. Вилина И.П.» Бахчисарайского

района Республики Крым

В соответствии с приказом управления образования, молодёжи и спорта администрации

Бахчисарайского района Республики Крым от 15.11.2024г. № 637 «Об организации мониторинга

состояния преподавания математики в 5-11-х классах общеобразовательных организаций

Бахчисарайского района РК», в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА

и апробации организационно-технологического обеспечения ГИА, определения уровня освоения

программного материала обучающимися 9, 11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ «СОШ № 1 им. Вилина И.П.»  пробные экзамены по математике в 9, 11-х

классах форме основного государственного экзамена (далее ОГЭ) и единого государственного

экзамена (далее ЕГЭ) (базовый уровень).

2. Определить 13 декабря 2024г днём проведения пробного экзамена в форме ОГЭ и 17 декабря

2024г. днём проведения пробного экзамена в форме ЕГЭ (базовый уровень).

3. Назначить заместителя директора по УВР Попову В.Ю. ответственной за обеспечение общего

руководства и организацию проведения пробного ГИА в МБОУ «СОШ № 1 им. Вилина И.П.»

4. Заместителю директора по УВР Поповой В.Ю.:

4.1. Растиражировать тексты пробных ГИА, бланков ответов и дополнительных бланков ответов.

4.2.  Провести инструктаж с организаторами по проведению пробного экзамена.

4.3. Провести анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение на совещании при

директоре (до 22.12.2024).

4.4. Провести изменения в расписании в день проведения пробных ГИА заместителю директора по

УВР Надеиной Е.А.

5. Учителям-предметникам Приймич Л.И., Надеиной Е.А.:

5.1. Осуществить проверку экзаменационных работ в течение трех дней после соответствующего

пробного экзамена и сдать отчёты по форме (приложение 1).

5.2. Провести анализ результатов проверки пробных ГИА, решаемости заданий с целью выявления

пробелов в знаниях обучающихся  9, 11-х классов по математике.

6. Классным руководителям 9, 11-х классов:

6.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных экзаменов в срок до

12.11.2024.

6.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены.

6.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных экзаменов.

7. Назначить организаторами:

7.1 в аудиториях: Мевлюд А.Н, Мурадасилову З.С., Романову Т.В., Налётову И.А., Билял Д.Р.,

Шишову М.Л., Владыко С.М., Громову Н.Г.;

7.2. вне аудиторий: Ануфриеву О.П., Куртбединова Б.Ф.

8.Администратору сайта МБОУ «СОШ № 1 им. Вилина И.П.»  Попенко О.Н., разместить

настоящий приказ на сайте школы (до 12.12.2024).

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              Т.А. Присяжнюк

С приказом ознакомлены:

Попова В.Ю.

Надеина Е.А

Попенко О.Н.

Шишко О.Б.

Проскурнина О.Ю.

Гуня О.В.

Владыко С.М.

Приймич Л.И.

Мевлюд А.Н.

Мурадасилову З.С.

Романову Т.В.

Налётову И.А.

Билял Д.Р.

Шишову М.Л.

Владыко С.М.

Громову Н.Г